
UCHWAŁA NR X/77/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Narewka.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626. poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Hajnowskiego pomocy finansowej Gminie Narewka w formie 
dotacji celowej w kwocie 62 415,30 zł ( słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta piętnaście 30/100 zł) 
z przeznaczeniem na odwodnienie dróg powiatowych (ulica Lipowa i ulica Szkolna w Siemianówce) oraz 
przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Siemianówce w Gminie Narewka.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do podpisania umowy określającej zasady 
przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 9F2B713A-D0CB-452B-8F9B-EEB3BC768395. Uchwalony Strona 1




